
www.novyepis.cz 04.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2012

6

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Přehled o provedených cenových kontrolách v 1. pololetí 2012

 
Název, sídlo
kontrolované
osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez
nálezu

 
Spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
Růžov a.s.
Žižkovo náměstí
107 373 12
Borovany

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
Bez nálezu

 
2717/10-2700

 
2008 až
2009

  

 
PERFECT DENTAL
s.r.o.
Otakarova
1770/29 37001
České Budějovice

 
Zdravotní péče
poskytovaná
účastníku
veřejného
zdravotního
pojištění, která
není hrazena z
veřejného
zdravotního
pojištění - VUC

 
5000,-

 
2690/11-2700

 
2009 a 2010

 
12.1.2012 /
30.1.2012

 
§15 odst. 1
písm. f) zákona
o cenách, ve
znění platném
do 17.11.2009
§16 odst. 1
písm. g) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

 
ČEVAK a.s.
Severní
2264/8 37010
České Budějovice

 
Pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a čištění
odpadních vod -
VUC

 
Bez nálezu

 
5063/11-2700

 
2009 a 2011   

 
Město Milevsko
nám. E. Beneše
420 39901
Milevsko

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
10.000,-

 
5740/11-2700

 
2009 a 2010

 
5.1.2012 /
13.1.2012

 
§15 odst. 1
písm. f) zákona
o cenách, ve
znění platném
do 17.11.2009
§16 odst. 1
písm. g) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 04.05.2024

2

 
MUDr. Gabriela
Syslová
Za Plevnem 59 38
01 Český Krumlov

 
Zdravotní péče
poskytovaná
účastníku
veřejného
zdravotního
pojištění, která
není hrazena z
veřejného
zdravotního
pojištění - VUC

 
5.000,-

 
6222/11-2700

 
2009 a 2010

 
17.5.2012 /
28.5.2012

 
§15 odst. 1
písm. f) zákona
o cenách, ve
znění platném
do 17.11.2009
§16 odst. 1
písm. g) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

 
.A.S.A. České
Budějovice, s.r.o.
Dolní 1 37004
České Budějovice

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
300.000,-

 
6353/11-2700

 
2009 a 2010

 
25.4.2012 /
7.5.2012

 
§15 odst. 1
písm. c) zákona
o cenách, ve
znění platném
do 17.11.2009
§16 odst. 1
písm. d) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

 
Obec Dobrá Voda
u Českých
Budějovic
U Domova
důchodců
1356/33 37316
Dobrá Voda u
Českých Budějovic

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
5.000,-

 
6000/11-2700

 
2009 a 2010

 
13.2.2012 /
22.2.2012

 
§15 odst. 1
písm. f) zákona
o cenách, ve
znění platném
do 17.11.2009
§16 odst. 1
písm. g) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

 
ČSAD STTRANS
a.s.
U Nádraží
984 38616
Strakonice

 
Veřejná
vnitrostátní
pravidelná
autobusová
doprava - VUC

 
38.277,-

 
524/12-2700

 
2010 a 2011

 
9.3.2012 /
20.3.2012

 
§16 odst. 1
písm. d) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

 
MĚSTO
PRACHATICE
Velké náměstí
3 38301
Prachatice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
5.000,-

 
700/12-2700

 
2010 a 2011

 
10.4.2012 /
27.4.2012

 
§16 odst. 1
písm. g) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 04.05.2024

3

 
PRVOK s.r.o.
Nádražní 3 38101
Český Krumlov

 
Pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a čištění
odpadních vod -
VUC

 
Bez nálezu

 
793/12-2700

 
2011   

 
Město J. Hradec
Klášterská
135 37701 J.
Hradec

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
10.000,-

 
1880/12-2700

 
2010 a 2011

 
3.5.2012 /
14.5.2012

 
§16 odst. 1
písm. g) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

 
ODPADY PÍSEK
s.r.o.
Hradišťská
24/3 39701 Písek

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
Bez nálezu

 
2103/12-2700

 
2010 a 2011   

 
Město Český
Krumlov
Nám. Svornosti
1 38101 Český
Krumlov

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
Bez nálezu

 
2372/12-2700

 
2010 a 2011   

 
Nemocnice Český
Krumlov, a.s.
Horní Brána
426 38127 Český
Krumlov

 
Zdravotní péče
poskytovaná na
žádost orgánů
státní správy,
justice, státního
zastupitelství
nebo policie -
maximální ceny

 
Bez nálezu

 
3063/12-2700

 
2010 a 2011   

 
Technické služby
Strakonice s.r.o.
Raisova
274 38601
Strakonice

 
Pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a čištění
odpadních vod -
VUC

 
409.493,-

 
2907/12-2700

 
2010 a 2011

 
29.5.2012 /
8.6.2012

 
§16 odst. 1
písm. d) zákona
o cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 04.05.2024

4

 
Technické služby
města Nových
Hradů
Náměstí Republiky
43 37333 Nové
Hrady

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
8.000,-

 
3500/12-2700

 
2010 a 2011

 
18.6.2012 /
27.6.2012

 
§16 odst. 1
písm. g), h)
zákona o
cenách, ve
znění platném
od 18.11.2009

 
Zemský hřebčinec
Písek státní podnik
U Hřebčince
479 39701 Písek

 
Služby spojené s
užíváním
nájemních bytů -
maximální ceny

 
Bez nálezu

 
4373/12-2700

 
2009 a 2010   

Datum: 9. července 2012

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík

VOCK

tel.: 387 722 227

e-mail: milan.kovarik@cb.ds.mfcr.cz

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup438242

